
 
 

 

Al sito web del Liceo Tasso di Salerno 

-sez.ne Albo pretorio on line 

-sez.ne Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO ESTERNO 

PER LABORATORI SENSORIALI NEL LICEO SCIENTIFICO TASSO - PERCORSO DI 

INDIRIZZO LEONARDO - CLASSI DEL BIENNIO A.S. 2024/25   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso per la selezione di n. 1 esperto esterno per laboratori sensoriali nel liceo scientifico 

Tasso - percorso di indirizzo Leonardo - classi del biennio a.s. 2024/25, pubblicato in data 

16/10/2024 prot. n.12153 

CONSIDERATA la scadenza delle candidature fissata per il 26/10/2024 

PRESO ATTO che sono pervenute entro la data di scadenza 2 domande  

NOMINATA la Commissione di valutazione per la valutazione delle candidature con proprio prot. 13246 del 

28/10/2024 

ACQUISITO  il verbale della Commissione del 29/10/2024 prot.13315 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale del sito del Liceo, della seguente 

GRADUATORIA PROVVISORIA degli aspiranti al conferimento di n. 1 incarico di esperto esterno per 

laboratori sensoriali: 

 

CANDIDATI Punteggio 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

Punteggio 

ESPERIENZE 

SPECIFICHE 

Punteggio 

ESPERIENZE 

GENERICHE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

note 

CERRATO 

FERNANDA 

30 33 4 67  

      

GILIBERTI 

GIUSEPPE 

0 0  0 escluso ai sensi 

dell’art.7 dell’avviso di 

selezione 

 
Avverso le predette graduatorie provvisorie, è esperibile reclamo al Dirigente scolastico entro i 14 giorni successivi 

alla data della pubblicazione (ovvero entro il 12/11/2024). 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Ida Lenza1 

 

 
1 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-10-29T12:05:08+0100
	IDA LENZA


		2024-10-29T12:34:26+0100
	LICEO TORQUATO TASSO




